

Položkový rozpočet

| | | |
|----------|---|--------------|
| Stavba : | Vestavba výtahu domu Senovážné nám. 25, P1 | Rozpočet: 01 |
| Objekt : | 01 Vestavba výtahu domu Senovážné nám. 25, P1 | |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|------------------|---------------|--|-----|------------------|-----------|------------------|
| Díl: 3 | | Svislé a kompletní konstrukce | | | | |
| 1 | 342248112R00 | Příčky POROTHERM 19 P+D na MVC 5, tl. 119 mm 0,4*2,3 | m2 | 0,92 0,92 | 300,00 | 276,00 |
| 2 | 317168132R00 | Překlad POROTHERM plochý 1500 mm 7 | kus | 7,00 7,00 | 500,00 | 3 500,00 |
| 3 | 317168133R00 | Překlad POROTHERM plochý 1750 mm 4 | kus | 4,00 4,00 | 610,00 | 2 440,00 |
| 4 | 317941123R00 | Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 UPE č.160-3750 : 17,4*3,75*2/1000 | t | 0,13 0,13 | 20 000,00 | 2 556,00 |
| 5 | 317234410R00 | Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC 3,75*0,3*0,15 | m3 | 0,17 0,17 | 7 000,00 | 1 190,00 |
| 6 | 346244381R00 | Plentování jednostranné cihlami na MVC 1,0*0,5*2*3+1,0*0,3*2+1,0*2,1 | m2 | 5,70 5,70 | 500,00 | 2 850,00 |
| Celkem za | | 3 Svislé a kompletní konstrukce | | | | 12 812,00 |
| Díl: 61 | | Úprava povrchů vnitřní | | | | |
| 7 | 612451131R00 | Omítka vnitřní stěn VPC štuková 1,0*2,1*2+2,05*20,3-1,2*2,25*5 | m2 | 32,32 32,32 | 500,00 | 16 160,00 |
| 8 | 612325223R00 | VPC štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 stěny 2+2+3+2*4 | ks | 15,00 15,00 | 800,00 | 12 000,00 |
| 9 | 612325302R00 | VPC štuková omítka ostění, nadpraží 0,6*(2,25*2+1,2)*3+0,4(2,25*2+1,2)+0,65*3,2 | m2 | 14,62 14,62 | 400,00 | 5 848,00 |
| 10 | 612473186R00 | Příplatek za zabudované rohovníky 2*5 | ks | 10,00 10,00 | 100,00 | 1 000,00 |
| 11 | 619995001R00 | Začistění omítek kolem oken, dveří, podlah ((0,5+2,25)*2+1)*4+(0,7+2,25)*2+2,85 | m | 34,75 34,75 | 100,00 | 3 475,00 |
| Celkem za | | 61 Úprava povrchů vnitřní | | | | 38 483,00 |
| Díl: 63 | | Podlahy a podlahové konstrukce | | | | |
| 12 | 631313511R00 | Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 12/15 (1,21*(0,5*3+0,33)+3,2*0,33)*0,1 | m3 | 0,33 0,33 | 1 000,00 | 330,00 |
| Celkem za | | 63 Podlahy a podlahové konstrukce | | | | 330,00 |
| Díl: 64 | | Výplně otvorů | | | | |
| 13 | 64.1 | Franc.okno 660/2100 mm s el.otevíráním | kus | 2,00 | 25 000,00 | 50 000,00 |
| 14 | 641960000R00 | Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou (2,25*2+1)*7 | m | 38,50 38,50 | 100,00 | 3 850,00 |
| 15 | 64.1 | Protipožární dvířka niky UPS | ks | 1,00 | 1 500,00 | 1 500,00 |
| Celkem za | | 64 Výplně otvorů | | | | 55 350,00 |
| Díl: 94 | | Lešení a stavební výtahy | | | | |
| 16 | 94.1 | Montáž lešení lehkého s fošnovými podlahami, nutné zkrácení lešenářských trubek pro vyskládání půdorysu světlík/šachta, podlahy á 2 m 3,45*1,85*(2,29+15,06+3,75+1,0) | m3 | 141,05 141,05 | 100,00 | 14 105,00 |
| 17 | 94.2 | Příplatek za každý měsíc použití lešení | m3 | 141,05 | 50,00 | 7 052,50 |
| 18 | 94.3 | Demontáž lešení lehkého | m3 | 141,05 | 50,00 | 7 052,50 |
| 19 | 94.4 | Montáž fošnových lešeň.podlah do šachty 2,05*1,14*10 | m2 | 23,37 23,37 | 100,00 | 2 337,00 |
| 20 | 94.5 | Příplatek za každý měsíc použití lešení | m2 | 23,37 | 15,00 | 350,55 |
| 21 | 94.6 | Demontáž lešeň.podlah | m2 | 23,37 | 20,00 | 467,40 |
| 22 | 949101111R00 | Lešení pomocné pro poz.objekty s leš.podlahou do 1,9m 2,7*1,2*6 | m2 | 19,44 19,44 | 100,00 | 1 944,00 |
| Celkem za | | 94 Lešení a stavební výtahy | | | | 31 364,95 |
| Díl: 95 | | Dokončovací konstrukce a práce | | | | |
| 23 | 953981304R00 | Chem.kotvy cihly hl. 125 mm, M16 | ks | 24,00 | 80,00 | 1 920,00 |

Položkový rozpočet

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|------------------|----------------------------------|---|-----|--|--------------|-------------------|
| Stavba : | | Vestavba výtahu domu Senovážné nám. 25, P1 | | | Rozpočet: 01 | |
| Objekt : | | 01 Vestavba výtahu domu Senovážné nám. 25, P1 | | | | |
| | | 6*4 | | 24,00 | | |
| 24 | 952901111R00 | Vyčištění budov byt.a obč.výstavby Patrové podesty : 2,75*1,4*5*3 Schodiště : 2,75*6,2*5*2 | m2 | 245,31 57,75 187,56 | 100,00 | 24 531,00 |
| Celkem za | | 95 Dokončovací konstrukce a práce | | | | 26 451,00 |
| Díl: 96 | Bourání konstrukcí | | | | | |
| 25 | 962032231R00 | Bourání zdiva z cihel pálených na MVC parapety : 1,1*1,2*0,5*3+1,0*1,2*0,33*2 franc.okna : 2,3*(2,5*0,33+0,5*0,15+0,45*0,3) niky šachet.dveří : 0,15*0,3*2,3*3 | m3 | 5,87 3,18 2,38 0,31 | 1 000,00 | 5 870,00 |
| 26 | 968062356R00 | Vybourání oken plastových pl.do 4 m2 1,2*2,1*4+1,1*1,8+1,4*0,35+1,4*0,6 | m2 | 13,39 13,39 | 100,00 | 1 339,00 |
| 27 | 96.1 | Likvidace smíšený odpad | kpl | 1,00 | 800,00 | 800,00 |
| Celkem za | | 96 Bourání konstrukcí | | | | 8 009,00 |
| Díl: 97 | Prorážení otvorů | | | | | |
| 28 | 970051130R00 | Vrtání jádrové do D 130 mm | m | 2,00 | 2 000,00 | 4 000,00 |
| 29 | 970056130R00 | Příplatek za jádr.vrt stropu do D 130 mm | m | 1,00 | 500,00 | 500,00 |
| 30 | 971026681R00 | Vybourání otv. pl. 4 m2, tl. 60 cm, MVC 0,7*1,3*0,5 | m3 | 0,46 0,46 | 2 000,00 | 920,00 |
| 31 | 971033461R00 | Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.60cm, MVC 10 | kus | 10,00 10,00 | 500,00 | 5 000,00 |
| Celkem za | | 97 Prorážení otvorů | | | | 10 420,00 |
| Díl: 99 | Staveništní přesun hmot | | | | | |
| 32 | 999281111R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m | t | 1,95 | 500,00 | 975,00 |
| Celkem za | | 99 Staveništní přesun hmot | | | | 975,00 |
| Díl: 713 | Izolace tepelné | | | | | |
| 33 | 713141125R00 | Izolace tepelná střeš, desky, na lepidlo PUK 2,15*1,3 | m2 | 2,80 2,80 | 100,00 | 280,00 |
| 34 | 28375972 | Deska spádová EPS 150 S Stabil | m3 | 0,28 | 1 000,00 | 280,00 |
| 35 | 998713203R00 | Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m | % | 560,00 | 10,00 | 56,00 |
| Celkem za | | 713 Izolace tepelné | | | | 616,00 |
| Díl: 762 | Konstrukce tesařské | | | | | |
| 36 | 762430023U00 | Obložení deskami CETRIS 12 mm (2,05+2*1,21)*21,2+2,15*1,3*2 | m2 | 100,35 100,35 | 1 000,00 | 100 350,00 |
| 37 | 998762203R00 | Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m | % | 100 350,00 | 10,00 | 10 035,00 |
| Celkem za | | 762 Konstrukce tesařské | | | | 110 385,00 |
| Díl: 763 | Konstrukce suché výstavby | | | | | |
| 38 | 763121446R00 | SDK stěna předsazená (0,325+0,595)*2,3 | m2 | 2,12 2,12 | 1 000,00 | 2 120,00 |
| 39 | 763121714R00 | SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr | m2 | 2,12 | 20,00 | 42,40 |
| 40 | | Přesun hmot pro kce suché výstavby, výšky do 24 m | % | 2 162,40 | 10,00 | 216,24 |
| Celkem za | | 763 Konstrukce suché výstavby | | | | 2 378,64 |
| Díl: 767 | Konstrukce zámečnické | | | | | |
| 41 | 767.1 | Zábradlí franc.oken D+M, vrchní nátěr | ks | 2,00 | 1 000,00 | 2 000,00 |
| 42 | 767.2 | Atyp.kovová revizní dvířka 600/1200 s úhelník.zárubní D+M, vrchní nátěr | kpl | 1,00 | 2 000,00 | 2 000,00 |
| 43 | 767.3 | Ocelový žebřík D+M | kpl | 1,00 | 2 000,00 | 2 000,00 |
| Celkem za | | 767 Konstrukce zámečnické | | | | 6 000,00 |
| Díl: 768 | Ocelové konstrukce | | | | | |
| 44 | 768.1 | OK šachty v základním nátěru D+M Stojky 80/80/4 : 21,2x4=84,8 m á 9,62 kg= Paždíky 80/60/4 :17x(1,91+2x1,06)=68,5 m á 6,24 kg= Podlahy, střecha, kotvení, prořez | kg | 1 463,30 815,80 427,50 220,00 | 150,00 | 219 495,00 |

Položkový rozpočet

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|------------------|---------------|--|--------------|----------|------------|-------------------|
| Stavba : | | Vestavba výtahu domu Senovážné nám. 25, P1 | Rozpočet: 01 | | | |
| Objekt : | | 01 Vestavba výtahu domu Senovážné nám. 25, P1 | | | | |
| 45 | 768.2 | Vrchní nátěr Stojky : 0,32x84,8 Paždíky : 0,28x68,5 Podlaha, strop : 1,91x1,14x4 = 8,71 + ostatní | m2 | 59,82 | 250,00 | 14 955,00 |
| 46 | 768.3 | Dodavatelská dokumentace | kpl | 1,00 | | |
| Celkem za | | 768 Ocelové konstrukce | | | | 234 450,00 |
| Díl: | 771 | Podlahy z dlaždic a obklady | | | | |
| 47 | 771101210R00 | Penetrace podkladu pod dlažby 1,2*0,4*4+0,2*3,0 | m2 | 2,52 | 20,00 | 50,40 |
| 48 | 771575109R00 | Montáž podlah keram., hladké, tmel vč. úpravy podkladu a spárování | m2 | 2,52 | 500,00 | 1 260,00 |
| 49 | 597642030 | Dlažba teracová dodávka 2,52+10% | m2 | 2,77 | 300,00 | 831,00 |
| 50 | 998771203R00 | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m | % | | 10,00 | |
| Celkem za | | 771 Podlahy z dlaždic a obklady | | | | 2 141,40 |
| Díl: | 784 | Malby | | | | |
| 51 | 784191101R00 | Penetrace podkladu univerzální 1x 2,75*(3,33+3,33+3,74+2,75+3,75) | m2 | 46,48 | 20,00 | 929,60 |
| 52 | 784195412R00 | Malba tekutá, 2 x na omítky | m2 | 46,48 | 20,00 | 929,60 |
| Celkem za | | 784 Malby | | | | 1 859,20 |
| Díl: | M21 | Elektromontáže | | | | |
| 53 | 21.1 | Nové odběrné místo v ER | kpl | 1,00 | 10 000,00 | 10 000,00 |
| 54 | 21.2 | Přívodní vedení 4Bx6 ER-RV | kpl | 1,00 | 10 000,00 | 10 000,00 |
| 55 | 21.3 | D+M zásuvky v prohlubni a osvětlení šachty-lištový přívod, zásuvka, zářivky, přepínače | kpl | 1,00 | 8 000,00 | 8 000,00 |
| 56 | 21.4 | Osvětlení nástupišť na pohybová čidla | kpl | 1,00 | 12 000,00 | 12 000,00 |
| 57 | 21.5 | El. ovládání franc. oken, spínače v 0-2-4; náh. zdroj UPS | kpl | 1,00 | 30 000,00 | 30 000,00 |
| 58 | 21.6 | Stavební přípomoci | % | 10,00 | 1 000,00 | 100,00 |
| 59 | 21.7 | Výchozí revize | kpl | 1,00 | 8 000,00 | 8 000,00 |
| Celkem za | | M21 Elektromontáže | | | | 78 100,00 |
| Díl: | M33 | Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy | | | | |
| 60 | 33.1 | Dodávka nové technologie (dveře RAL) | kpl | 1,00 | 650 000,00 | 650 000,00 |
| 61 | 33.2 | Montáž | kpl | 1,00 | 150 000,00 | 150 000,00 |
| 62 | 33.3 | Montážní a úřední zkouška | kpl | 1,00 | 15 000,00 | 15 000,00 |
| 63 | 33.4 | Dokumentace, atesty a návody komponentů | kpl | 1,00 | 2 000,00 | 2 000,00 |
| Celkem za | | M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy | | | | 817 000,00 |
| Díl: | D96 | Přesuny suti a vybouraných hmot | | | | |
| 64 | 979011111R00 | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP | t | 10,30 | 100,00 | 1 030,38 |
| 65 | 979011121R00 | Příplatek za každé další podlaží | t | 20,61 | 100,00 | 2 060,76 |
| 66 | 979081111R00 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km | t | 10,30 | 200,00 | 2 060,76 |
| 67 | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km | t | 195,77 | 10,00 | 1 957,72 |
| 68 | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m | t | 10,30 | 10,00 | 103,04 |
| 69 | 979082121R00 | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m | t | 20,61 | 10,00 | 206,08 |
| 70 | 979088212R00 | Nakládání suti na dopravní prostředky | t | 10,30 | 10,00 | 103,04 |
| 71 | 979093111R00 | Uložení suti na skládku bez zhutnění | t | 10,30 | 10,00 | 103,04 |
| 72 | 979990001R00 | Poplatek za skládku stavební suti | t | 10,30 | 10,00 | 103,04 |
| Celkem za | | D96 Přesuny suti a vybouraných hmot | | | | 7 727,84 |